
1619   absolvenți (1,44%) rămaşi de repartizat

2.620.839    numărul total de optiuni exprimate

23   media numărului de opțiuni per candidat

12.408         elevi admişi la specializări vocaţionale

816   elevi admişi la specializarile vocational militar 

2.626   elevi admişi pe locurile rezervate rromilor

1286   elevi admişi pe locurile rezervate CES

25.416         elevi înscriși pentru învăţământul profesional 

Rezultatele admiterii 2023

Dintre cei 112.747 de candidați cu opțiuni:

Admiși în afara repartizării computerizate 

111.128             
absolventi

au fost repartizați 

computerizat în prima 

etapă

98,56%
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<5 5-6 6-7 7-8 8-9 9-10 10 TOTAL

Admitere 13.629 14.360 16.846 19.918 25.728 21.811 455 112.747

Admiterea în Licee 2023

Participanti pe tranşe de medii
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Număr candidaţi Procentaj

La prima opțiune 52.896                          47,60%

La a doua opțiune 11.761                          10,58%

La a treia opțiune 7.549                            6,79%

La a patra opțiune 5.988                            5,39%

La a cincea opțiune 4.723                            4,25%

La a sasea sau mai mult 28.211                          25,39%

Admiterea în Licee 2023

Structura candidaților pe opțiuni
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<5 5-6 6-7 7-8 8-9 9-10 10 TOTAL

Teoretic 2.598 3.683 5.888 10.831 21.589 21.531 454 66.574

Tehnologic 9.968 10.374 10.835 8.987 4.113 276 1 44.554

Admiterea în Licee 2023

Participanti pe tranşe de medii - pe filiere

2.598
3.683
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4.113

276 1

<5 5-6 6-7 7-8 8-9 9-10 10

Teoretic Tehnologic



TOTAL Repartizaţi per filieră Rural Urban TOTAL

Participanţi 13.629 TOTAL Repartizaţi 7.699 4.867 12.566

Repartizaţi 12.566 Teoretică 2.598 Rămași de repartizat 481 582 1.063

Rămași de repartizat 1.063 Tehnologică 9.968 8.180 5.449TOTAL

Admiterea în Licee 2023

Participanți medie admitere <5

Filiera

12.566
92,2%

1.063
7,8%

Repartizaţi - Rămași de repartizat cu Medii Admitere < 5

Repartizaţi Rămași de repartizat

2.598
20,7%

9.968
79,3%

Repartizaţi pe Filiere

Teoretică Tehnologică

7.699
61,3%

4.867
38,7%

Repartizaţi Urban - Rural

Rural Urban



Tranșe <5 5-6 6-7 7-8 peste 8 TOTAL

Nr.Candidati 1063 303 123 100 30 1619

Admiterea în Licee 2023

Candidaţi rămaşi de repartizat, pe tranşe de medii
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Nr Judeţ Liceu Specializarea Ultima medie Prima medie
Nr. 

locuri

1 B Colegiul Naţional "Sfântul Sava"
Matematică-Informatică( 

bilingv: Limba engleză )
9.95 10,00 26

2 B Colegiul Naţional "Gheorghe Lazăr" Matematică-Informatică 9.9 10,00 78

3 B Colegiul Naţional "Gheorghe Lazăr" Ştiinţe ale Naturii 9.85 10,00 78

4 B Colegiul Naţional "Sfântul Sava" Ştiinţe ale Naturii 9.85 10,00 26

5 B Colegiul Național ”Spiru Haret”
Matematică-Informatică( 

bilingv: Limba engleză )
9.85 10,00 26

6 GL
COLEGIUL NATIONAL "VASILE ALECSANDRI", 

LOCALITATEA GALATI

Matematică-Informatică( 

bilingv: Limba engleză )
9.82 10,00 26

7 DJ
COLEGIUL NATIONAL "FRATII BUZESTI" 

CRAIOVA
Ştiinţe ale Naturii 9.8 10,00 26

8 B Colegiul Național ”Spiru Haret” Matematică-Informatică 9.77 10,00 52

9 TM
COLEGIUL NAȚIONAL "CONSTANTIN 

DIACONOVICI LOGA" TIMIȘOARA
Matematică-Informatică 9.75 10,00 52

10 B Colegiul Naţional "Sfântul Sava" Matematică-Informatică 9.75 10,00 156

11 B Colegiul Național ”Spiru Haret” Ştiinţe ale Naturii 9.75 10,00 52

12 AG
COLEGIUL NAȚIONAL "ION C. BRĂTIANU" 

PITEȘTI

Matematică-Informatică( 

bilingv: Limba engleză )
9.72 10,00 26

13 CT
COLEGIUL NAŢIONAL ’MIRCEA CEL BĂTRÂN’ 

CONSTANŢA
Ştiinţe ale Naturii 9.72 10,00 52

14 B Colegiul Naţional de Informatică "Tudor Vianu"
Matematică-Informatică( 

bilingv: Limba germană )
9.72 10,00 26

15 B Colegiul Naţional "Gheorghe Lazăr" Ştiinţe Sociale 9.72 10,00 52

16 PH
COLEGIUL NAȚIONAL "MIHAI VITEAZUL", 

MUNICIPIUL PLOIEȘTI

Matematică-Informatică( 

bilingv: Limba engleză )
9.72 10,00 26

17 BV Colegiul Național 'Dr. Ioan Meșotă' Brașov
Ştiinţe ale Naturii( bilingv: 

Limba engleză )
9.72 10,00 26

18 IS COLEGIUL NAȚIONAL, IAŞI Ştiinţe ale Naturii 9.7 10,00 26

19 CT
COLEGIUL NAŢIONAL ’MIRCEA CEL BĂTRÂN’ 

CONSTANŢA

Matematică-Informatică( 

bilingv: Limba engleză )
9.7 10,00 13

20 CT
COLEGIUL NAŢIONAL ’MIRCEA CEL BĂTRÂN’ 

CONSTANŢA
Matematică-Informatică 9.7 10,00 52

Admiterea în Licee 2023

Primele 20 specializări din ţară ordonate după ultima medie de admitere



Nr Judeţ Liceu
Ultima medie 

de admitere

Prima medie 

de admitere
Nr de locuri

1 B Colegiul Naţional de Informatică "Tudor Vianu" 9.7 10,00 234

2 B Colegiul Naţional "Sfântul Sava" 9.67 10,00 234

3 B Colegiul Naţional "Gheorghe Lazăr" 9.65 10,00 234

4 B Colegiul Național ”Spiru Haret” 9.52 10,00 208

5 CJ COLEGIUL NAȚIONAL "EMIL RACOVIȚĂ" CLUJ-NAPOCA 9.5 10,00 78

6 B Colegiul Național ”Mihai Viteazul” 9.5 10,00 260

7 CT COLEGIUL NAŢIONAL ’MIRCEA CEL BĂTRÂN’ CONSTANŢA 9.47 10 182

8 B Colegiul Național Bilingv ”George Coșbuc” 9.47 10,00 156

9 CJ LICEUL TEORETIC "AVRAM IANCU" CLUJ-NAPOCA 9.45 10,00 104

10 B Colegiul Naţional "Gheorghe Şincai" 9.42 9.97 208

11 B Colegiul Naţional "Grigore Moisil" 9.37 9.95 156

12 B Colegiul Național "Matei Basarab" 9.37 9.9 208

13 TM LICEUL TEORETIC "GRIGORE MOISIL" TIMIȘOARA 9.37 10,00 130

14 IS COLEGIUL NAȚIONAL, IAŞI 9.35 10,00 130

15 B Colegiul Național ”Cantemir Vodă” 9.35 9.9 182

16 CJ LICEUL DE INFORMATICĂ "TIBERIU POPOVICIU" CLUJ-NAPOCA 9.35 9.9 78

17 BV Colegiul Național 'Dr. Ioan Meșotă' Brașov 9.3 10,00 156

18 IS COLEGIUL NAŢIONAL "COSTACHE NEGRUZZI", IAŞI 9.27 10 130

19 IS COLEGIUL NAȚIONAL "EMIL RACOVIŢĂ", IAŞI 9.25 10,00 130

20 IS LICEUL TEORETIC DE INFORMATICĂ "GRIGORE MOISIL", IAŞI 9.25 10,00 156

Admiterea în Licee 2023

Primele 20 licee din ţară ordonate după ultima medie de admitere



Nr. Judeţ Liceul Număr candidaţi

1 B Colegiul Naţional "Gheorghe Lazăr" 44

2 B Colegiul Naţional "Sfântul Sava" 32

3 B Colegiul Naţional de Informatică "Tudor Vianu" 16

4 BZ COLEGIUL NAŢIONAL "B. P. HASDEU" MUNICIPIUL BUZĂU 16

5 IS COLEGIUL NAȚIONAL "EMIL RACOVIŢĂ", IAŞI 16

6 TM COLEGIUL NAȚIONAL "CONSTANTIN DIACONOVICI LOGA" TIMIȘOARA 14

7 AG COLEGIUL NAȚIONAL "ION C. BRĂTIANU" PITEȘTI 13

8 CT COLEGIUL NAŢIONAL ’MIRCEA CEL BĂTRÂN’ CONSTANŢA 13

9 DJ COLEGIUL NATIONAL "FRATII BUZESTI" CRAIOVA 12

10 B Colegiul Național ”Spiru Haret” 11

11 GL COLEGIUL NATIONAL "VASILE ALECSANDRI", LOCALITATEA GALATI 10

12 VL COLEGIUL NAȚIONAL MIRCEA CEL BATRAN, MUN. RM. VALCEA 10

13 CJ LICEUL TEORETIC "AVRAM IANCU" CLUJ-NAPOCA 9

14 DJ COLEGIUL NATIONAL "CAROL I" CRAIOVA 9

15 IS COLEGIUL NAŢIONAL "COSTACHE NEGRUZZI", IAŞI 9

16 CJ COLEGIUL NAȚIONAL "EMIL RACOVIȚĂ" CLUJ-NAPOCA 8

17 PH COLEGIUL NAȚIONAL "MIHAI VITEAZUL", MUNICIPIUL PLOIEȘTI 8

18 VN COLEGIUL NATIONAL "UNIREA" FOCSANI 8

19 AB COLEGIUL NATIONAL "HOREA CLOSCA SI CRISAN" ALBA IULIA 7

20 SJ COLEGIUL NAȚIONAL "SILVANIA" ZALĂU 7

21 BC COLEGIUL NAŢIONAL "GHEORGHE VRĂNCEANU" BACĂU 6

22 NT COLEGIUL NAȚIONAL "PETRU RAREȘ", MUNICIPIUL PIATRA-NEAMȚ 6

23 VL COLEGIUL NATIONAL DE INFORMATICA MATEI BASARAB, MUN. RM. VALCEA 6

24 BC COLEGIUL NAŢIONAL "FERDINAND I" BACĂU 5

25 BV Colegiul Național 'Dr. Ioan Meșotă' Brașov 5

26 GJ COLEGIUL NAȚIONAL "TUDOR VLADIMIRESCU" TÂRGU JIU 5

27 MS COLEGIUL NAȚIONAL "ALEXANDRU PAPIU ILARIAN" TÎRGU MUREȘ 5

28 SV COLEGIUL NAȚIONAL "ȘTEFAN CEL MARE" SUCEAVA 5

29 TM LICEUL TEORETIC "GRIGORE MOISIL" TIMIȘOARA 5

30 BH COLEGIUL NAȚIONAL "EMANUIL GOJDU" ORADEA 4

31 CJ LICEUL TEORETIC "NICOLAE BĂLCESCU" CLUJ-NAPOCA 4

32 HD COLEGIUL NAȚIONAL "DECEBAL" DEVA 4

33 IS COLEGIUL NAȚIONAL, IAŞI 4

34 SB COLEGIUL NAȚIONAL "GHEORGHE LAZĂR" SIBIU 4

35 SV COLEGIUL NAȚIONAL "PETRU RAREȘ" SUCEAVA 4

36 AG COLEGIUL NAȚIONAL "ALEXANDRU ODOBESCU" PITEȘTI 3

37 B Colegiul Național Bilingv ”George Coșbuc” 3

38 B Colegiul Național ”Mihai Viteazul” 3

39 BR COLEGIUL NAŢIONAL "GHEORGHE MUNTEANU MURGOCI" 3

40 BV Colegiul Național 'Andrei Șaguna' Brașov 3

41 CT LICEUL TEORETIC ’OVIDIUS’ CONSTANŢA 3

42 MH COLEGIUL NAȚIONAL "TRAIAN" 3

43 MM COLEGIUL NATIONAL "GHEORGHE SINCAI" BAIA MARE 3

44 MM COLEGIUL NATIONAL "VASILE LUCACIU" BAIA MARE 3

45 OT LICEUL TEORETIC "MIHAI VITEAZUL" CARACAL 3

46 SM COLEGIUL NAȚIONAL "MIHAI EMINESCU" SATU MARE 3

47 SV COLEGIUL NAȚIONAL "EUDOXIU HURMUZACHI" RĂDĂUȚI 3

48 VS LICEUL TEORETIC "MIHAIL KOGĂLNICEANU", MUN. VASLUI 3

Admiterea în Licee 2023

Liceele în care au fost admiși candidați cu media 10

Pagina 12 din 17



Nr. Judeţ Liceul Număr candidaţi

Admiterea în Licee 2023

Liceele în care au fost admiși candidați cu media 10

49 AB COLEGIUL NATIONAL "INOCHENTIE MICU CLAIN" BLAJ 2

50 AG COLEGIUL NAȚIONAL "VLAICU VODĂ" CURTEA DE ARGEȘ 2

51 AR COLEGIUL NAŢIONAL "MOISE NICOARĂ" ARAD 2

52 B Colegiul Naţional "I.L.Caragiale" 2

53 BN COLEGIUL NAȚIONAL "LIVIU REBREANU" BISTRIȚA 2

54 BT COLEGIUL NATIONAL "MIHAI EMINESCU" BOTOSANI 2

55 GJ COLEGIUL NAȚIONAL "ECATERINA TEODOROIU" TÂRGU JIU 2

56 IS LICEUL TEORETIC DE INFORMATICĂ "GRIGORE MOISIL", IAŞI 2

57 NT COLEGIUL NAȚIONAL "ȘTEFAN CEL MARE", ORAȘ TÂRGU NEAMȚ 2

58 OT COLEGIUL NAȚIONAL "ION MINULESCU" SLATINA 2

59 PH COLEGIUL NAȚIONAL "NICOLAE GRIGORESCU", MUNICIPIUL CÂMPINA 2

60 SV COLEGIUL "ALEXANDRU CEL BUN" GURA HUMORULUI 2

61 TM COLEGIUL NAȚIONAL BĂNĂȚEAN TIMIȘOARA 2

62 VL COLEGIUL NATIONAL "GIB MIHAESCU" DRAGASANI 2

63 VS COLEGIUL NAȚIONAL "GH. ROȘCA CODREANU", MUN. BÂRLAD 2

64 AG COLEGIUL NAȚIONAL "ZINCA GOLESCU" PITEȘTI 1

65 AG LICEUL TEORETIC "ION MIHALACHE" TOPOLOVENI 1

66 B Colegiul Naţional "Elena Cuza" 1

67 B Liceul Teoretic "Jean Monnet" 1

68 BC COLEGIUL NAŢIONAL "DIMITRIE CANTEMIR" ONEŞTI 1

69 BN COLEGIUL NAȚIONAL "PETRU RAREȘ" BECLEAN 1

70 BR LICEUL TEORETIC "NICOLAE IORGA" 1

71 BT COLEGIUL NATIONAL "A.T.LAURIAN" BOTOSANI 1

72 BT LICEUL "DIMITRIE CANTEMIR" DARABANI 1

73 CJ COLEGIUL NAȚIONAL "ANDREI MUREȘANU" DEJ 1

74 CJ COLEGIUL NAȚIONAL "GEORGE COȘBUC" CLUJ-NAPOCA 1

75 CJ COLEGIUL NAȚIONAL "GHEORGHE ȘINCAI" CLUJ-NAPOCA 1

76 CJ COLEGIUL NAȚIONAL "MIHAI VITEAZUL" TURDA 1

77 CL COLEGIUL NATIONAL "BARBU STIRBEI" CALARASI 1

78 CT LICEUL TEORETIC ’TRAIAN’ CONSTANŢA 1

79 DB COLEGIUL NAȚIONAL PEDAGOGIC ”CONSTANTIN CANTACUZINO” TÂRGOVIȘTE 1

80 DB COLEGIUL NAȚIONAL ”VLADIMIR STREINU” GĂEȘTI 1

81 DJ COLEGIUL NATIONAL "ELENA CUZA" CRAIOVA 1

82 DJ COLEGIUL NATIONAL PEDAGOGIC "STEFAN VELOVAN" CRAIOVA 1

83 GL COLEGIUL NATIONAL "COSTACHE NEGRI", LOCALITATEA GALATI 1

84 GL COLEGIUL NATIONAL "SPIRU HARET", LOCALITATEA TECUCI 1

85 HD COLEGIUL NAȚIONAL "IANCU DE HUNEDOARA" HUNEDOARA 1

86 IF LICEUL TEORETIC "IOAN PETRUŞ" OTOPENI 1

87 IL COLEGIUL NAŢIONAL "MIHAI VITEAZUL" SLOBOZIA 1

88 IL LICEUL TEORETIC "CAROL I" FETEŞTI 1

89 IS COLEGIUL NAȚIONAL "MIHAIL SADOVEANU", PAŞCANI 1

90 MH COLEGIUL NAȚIONAL "GHEORGHE ȚIȚEICA" 1

91 MS COLEGIUL NAȚIONAL "UNIREA" TÎRGU MUREȘ 1

92 NT COLEGIUL NAȚIONAL "CALISTRAT HOGAȘ", MUNICIPIUL PIATRA-NEAMȚ 1

93 NT COLEGIUL NAȚIONAL "ROMAN VODĂ", MUNICIPIUL ROMAN 1

94 NT COLEGIUL NAȚIONAL DE INFORMATICĂ, MUNICIPIUL PIATRA-NEAMȚ 1

95 OT LICEUL TEORETIC "IONIȚĂ ASAN" CARACAL 1

96 PH LICEUL TEORETIC "AUREL VLAICU", ORAȘUL BREAZA 1
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Nr. Judeţ Liceul Număr candidaţi

Admiterea în Licee 2023

Liceele în care au fost admiși candidați cu media 10

97 SB COLEGIUL NAȚIONAL "OCTAVIAN GOGA" SIBIU 1

98 SM COLEGIUL NAŢIONAL "IOAN SLAVICI" SATU MARE 1

99 SV COLEGIUL NAȚIONAL "NICU GANE" FĂLTICENI 1

100 SV COLEGIUL TEHNIC "MIHAI BĂCESCU" FĂLTICENI 1

101 SV LICEUL TEHNOLOGIC "ION NISTOR" VICOVU DE SUS 1

102 TM COLEGIUL NAȚIONAL PEDAGOGIC "CARMEN SYLVA" TIMIȘOARA 1

103 TR LICEUL TEORETIC VIDELE 1

104 VL LICEUL CONSTANTIN BRANCOVEANU, ORAS HOREZU 1

105 VN COLEGIUL ECONOMIC "MIHAIL KOGALNICEANU" FOCSANI 1
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Judeţ
Total 

candidaţi

Total candidaţi 

repartizaţi

Total candidaţi 

rămași de 

repartizat 

Total candidaţi 

repartizaţi

- procentaj -

Total candidaţi rămași 

de repartizat

- procentaj -
AB 1.577 1.507 70 95,6% 4,4%

AG 3.424 3.412 12 99,6% 0,4%

AR 2.458 2.436 22 99,1% 0,9%

B 15.079 14.639 440 97,1% 2,9%

BC 3.431 3.409 22 99,4% 0,6%

BH 3.070 3.009 61 98,0% 2,0%

BN 1.746 1.724 22 98,7% 1,3%

BR 1.445 1.417 28 98,1% 1,9%

BT 2.616 2.584 32 98,8% 1,2%

BV 3.084 2.953 131 95,8% 4,2%

BZ 2.321 2.318 3 99,9% 0,1%

CJ 3.622 3.585 37 99,0% 1,0%

CL 1.243 1.230 13 99,0% 1,0%

CS 1.272 1.263 9 99,3% 0,7%

CT 3.982 3.921 61 98,5% 1,5%

CV 941 865 76 91,9% 8,1%

DB 2.548 2.523 25 99,0% 1,0%

DJ 3.441 3.421 20 99,4% 0,6%

GJ 1.934 1.925 9 99,5% 0,5%

GL 2.945 2.936 9 99,7% 0,3%

GR 926 870 56 94,0% 6,0%

HD 1.933 1.909 24 98,8% 1,2%

HR 1.755 1.702 53 97,0% 3,0%

IF 1.054 1.054 0 100,0% 0,0%

IL 1.263 1.259 4 99,7% 0,3%

IS 4.901 4.865 36 99,3% 0,7%

MH 1.276 1.267 9 99,3% 0,7%

MM 2.584 2.556 28 98,9% 1,1%

MS 2.896 2.860 36 98,8% 1,2%

NT 2.543 2.532 11 99,6% 0,4%

OT 2.102 2.091 11 99,5% 0,5%

PH 4.406 4.398 8 99,8% 0,2%

SB 2.255 2.178 77 96,6% 3,4%

SJ 1.342 1.310 32 97,6% 2,4%

SM 1.598 1.572 26 98,4% 1,6%

SV 4.730 4.700 30 99,4% 0,6%

TL 935 934 1 99,9% 0,1%

TM 3.985 3.956 29 99,3% 0,7%

TR 1.648 1.637 11 99,3% 0,7%

VL 1.995 1.988 7 99,6% 0,4%

VN 2.005 2.003 2 99,9% 0,1%

VS 2.436 2.410 26 98,9% 1,1%

TOTAL 112.747 111.128 1.619 98,6% 1,4%

Admiterea în Licee 2022

Situaţia repartizării pe judeţe



Judeţ Nr. total de locuri 
Nr. locuri libere rămase 

după repartizare
% locuri libere

AB 1.516                                9                                       0,59%

AG 3.633                                221                                   6,08%

AR 2.653                                217                                   8,18%

B 15.037                              401                                   2,67%

BC 3.816                                407                                   10,67%

BH 3.258                                249                                   7,64%

BN 1.830                                106                                   5,79%

BR 1.466                                49                                     3,34%

BT 2.728                                144                                   5,28%

BV 2.972                                19                                     0,64%

BZ 2.564                                246                                   9,59%

CJ 3.867                                282                                   7,29%

CL 1.352                                122                                   9,02%

CS 1.412                                149                                   10,55%

CT 3.992                                71                                     1,78%

CV 914                                   49                                     5,36%

DB 2.802                                279                                   9,96%

DJ 3.572                                151                                   4,23%

GJ 2.058                                133                                   6,46%

GL 3.252                                316                                   9,72%

GR 908                                   38                                     4,19%

HD 2.048                                139                                   6,79%

HR 1.838                                136                                   7,40%

IF 1.552                                498                                   32,09%

IL 1.360                                101                                   7,43%

IS 5.106                                242                                   4,74%

MH 1.432                                165                                   11,52%

MM 2.772                                216                                   7,79%

MS 3.116                                256                                   8,22%

NT 2.628                                96                                     3,65%

OT 2.244                                153                                   6,82%

PH 4.783                                385                                   8,05%

SB 2.294                                116                                   5,06%

SJ 1.406                                96                                     6,83%

SM 1.627                                55                                     3,38%

SV 4.988                                288                                   5,77%

TL 1.002                                68                                     6,79%

TM 4.189                                233                                   5,56%

TR 1.830                                193                                   10,55%

VL 2.136                                148                                   6,93%

VN 2.170                                167                                   7,70%

VS 2.728                                318                                   11,66%

Total 118.851                            7.727                                6,50%

Admiterea în Licee 2023

Numărul locurilor per judeţ



Candidati pe județ

Județ
Cu Opțiuni Seria 

Curentă

Cu Opțiuni Seria 

Precendetă

Admiși Seria Curentă

În Prima Etapă

Rămași De Repartizat Seria 

Curentă

 În Prima Etapă

Admiși Seria Precedentă 

În Prima Etapă

Rămași De Repartizat Seria 

Precedentă 

În Prima Etapă

AB 1.577 0 1.507 70 0 0

AG 3.424 0 3.412 12 0 0

AR 2.458 0 2.436 22 0 0

B 15.077 2 14.637 440 2 0

BC 3.431 0 3.409 22 0 0

BH 3.070 0 3.009 61 0 0

BN 1.746 0 1.724 22 0 0

BR 1.445 0 1.417 28 0 0

BT 2.616 0 2.584 32 0 0

BV 3.084 0 2.953 131 0 0

BZ 2.321 0 2.318 3 0 0

CJ 3.622 0 3.585 37 0 0

CL 1.243 0 1.230 13 0 0

CS 1.272 0 1.263 9 0 0

CT 3.981 1 3.920 61 1 0

CV 941 0 865 76 0 0

DB 2.547 1 2.522 25 1 0

DJ 3.441 0 3.421 20 0 0

GJ 1.934 0 1.925 9 0 0

GL 2.944 1 2.935 9 1 0

GR 925 1 869 56 1 0

HD 1.933 0 1.909 24 0 0

HR 1.755 0 1.702 53 0 0

IF 1.053 1 1.053 0 1 0

IL 1.263 0 1.259 4 0 0

IS 4.898 3 4.863 35 2 1

MH 1.276 0 1.267 9 0 0

MM 2.584 0 2.556 28 0 0

MS 2.896 0 2.860 36 0 0

NT 2.543 0 2.532 11 0 0

OT 2.102 0 2.091 11 0 0

PH 4.406 0 4.398 8 0 0

SB 2.255 0 2.178 77 0 0

SJ 1.342 0 1.310 32 0 0

SM 1.598 0 1.572 26 0 0

SV 4.730 0 4.700 30 0 0

TL 935 0 934 1 0 0

TM 3.984 1 3.955 29 1 0

TR 1.648 0 1.637 11 0 0

VL 1.995 0 1.988 7 0 0

VN 2.005 0 2.003 2 0 0

VS 2.435 1 2.409 26 1 0

Total 112.735 12 111.117 1.618 11 1

Admiterea în Licee 2023

Candidaţi per Judeţ


